
1. Nachtrag AnwesenheitslisteTC Unterhaltungselektronik AG
Ordentliche Hauptversammlung am 18.02.2020 18.02.2020

Grundkapital

Aktien Kapital € StimmenAktien Kapital € Stimmen

1.277.288 Nennwertlose Stammaktien 1.277.288,00 € 1.277.2881.277.288 Nennwertlose Stammaktien 1.277.288,00 € 1.277.288

1.277.288 Gesamt 1.277.288,00 € 1.277.2881.277.288 Gesamt 1.277.288,00 € 1.277.288

angemeldet und vertreten

Aktien Kapital € StimmenAktien Kapital € Stimmen

688.711 Nennwertlose Stammaktien 688.711,00 € 688.711688.711 Nennwertlose Stammaktien 688.711,00 € 688.711

688.711 688.711,00 € 688.711688.711 688.711,00 € 688.711

Präsenz in % 53,92 %Präsenz in % 53,92 %

Besitzart EKs Aktien Kapital € StimmenBesitzart EKs Aktien Kapital € Stimmen

Eigenbesitz 14 648.204 648.204,00 € 648.204Eigenbesitz 14 648.204 648.204,00 € 648.204
Fremdbesitz 3 40.507 40.507,00 € 40.507Fremdbesitz 3 40.507 40.507,00 € 40.507
Vollmachtsbesitz 0 0 0,00 € 0Vollmachtsbesitz 0 0 0,00 € 0

Summe 17 688.711 688.711,00 € 688.711Summe 17 688.711 688.711,00 € 688.711

Anwesende Personen

8 Eintrittskarteninhaber persönlich
4 Vertreter
12 Personen anwesend
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1. Nachtrag AnwesenheitslisteTC Unterhaltungselektronik AG
Ordentliche Hauptversammlung am 18.02.2020 18.02.2020
sortiert nach Namen / 1. Nachtrag Anwesenheitsliste

SB-Nr. EK-Nr. ausgestellt auf vertreten durch Aktien Gattung Besitzart ÄnderungSB-Nr. EK-Nr. ausgestellt auf vertreten durch Aktien Gattung Besitzart Änderung

1 6 Bauersachs, Petra Ellen, Koblenz Bauersachs, Petra, Koblenz 331.411 S Eigen Zugang1 6 Bauersachs, Petra Ellen, Koblenz Bauersachs, Petra, Koblenz 331.411 S Eigen Zugang

1 61 Bauersachs, Petra, Koblenz Bauersachs, Petra, Koblenz 30.457 S Fremd Zugang1 61 Bauersachs, Petra, Koblenz Bauersachs, Petra, Koblenz 30.457 S Fremd Zugang

1 64 Bauersachs, Petra, Koblenz Bauersachs, Petra, Koblenz 10.000 S Fremd Zugang1 64 Bauersachs, Petra, Koblenz Bauersachs, Petra, Koblenz 10.000 S Fremd Zugang

2 24 Ciburski, Guido, Kruft 305.011 S Eigen Zugang2 24 Ciburski, Guido, Kruft 305.011 S Eigen Zugang

5 26 Daams, Margaretha, Essen Huss, Siegfried, Bad  
Salzuflen

100 S Eigen Zugang5 26 Daams, Margaretha, Essen Huss, Siegfried, Bad  
Salzuflen

100 S Eigen Zugang

7 58 ETGES, GERTRUD MARIA, MUELHEIM
-KAERLICH

50 S Eigen Zugang7 58 ETGES, GERTRUD MARIA, MUELHEIM
-KAERLICH

50 S Eigen Zugang

8 57 ETGES, HEINRICH, MUELHEIM-
KAERLICH

50 S Eigen Zugang8 57 ETGES, HEINRICH, MUELHEIM-
KAERLICH

50 S Eigen Zugang

6 27 Hock, Reinhard, Trossingen 1 S Eigen Zugang6 27 Hock, Reinhard, Trossingen 1 S Eigen Zugang

5 30 Huss, Siegfried, Bad Salzuflen Huss, Siegfried, Bad  
Salzuflen

250 S Eigen Zugang5 30 Huss, Siegfried, Bad Salzuflen Huss, Siegfried, Bad  
Salzuflen

250 S Eigen Zugang

10 5 JKK Beteiligungs-GmbH , Würzburg Böker, Markus, Hannover 1 S Eigen Zugang10 5 JKK Beteiligungs-GmbH , Würzburg Böker, Markus, Hannover 1 S Eigen Zugang

10 18 Knoll, Dr. Leonhard, Mainbernheim Böker, Markus, Hannover 1 S Eigen Zugang10 18 Knoll, Dr. Leonhard, Mainbernheim Böker, Markus, Hannover 1 S Eigen Zugang

11 43 Maassen, Michael, Merzenich 29 S Eigen Zugang11 43 Maassen, Michael, Merzenich 29 S Eigen Zugang

12 21 Perfect Pages Europe LTD , Cardiff CF24  
2SA

Pitz, Peter, Waibstadt 4.200 S Eigen Zugang12 21 Perfect Pages Europe LTD , Cardiff CF24  
2SA

Pitz, Peter, Waibstadt 4.200 S Eigen Zugang

9 29 Roth, Klaus, Wald-Michelbach 50 S Eigen Zugang9 29 Roth, Klaus, Wald-Michelbach 50 S Eigen Zugang

1 48 Zelder, Andreas, Kolkwitz Bauersachs, Petra, Koblenz 7.000 S Eigen Zugang1 48 Zelder, Andreas, Kolkwitz Bauersachs, Petra, Koblenz 7.000 S Eigen Zugang

3 45 Zwieg, Peter, Rostock 50 S Eigen Zugang3 45 Zwieg, Peter, Rostock 50 S Eigen Zugang

4 46 Zwieg, Steffi, Rostock 50 S Fremd Zugang4 46 Zwieg, Steffi, Rostock 50 S Fremd Zugang

Summe dieser Seite 688.711Summe dieser Seite 688.711

Endsumme 688.711Endsumme 688.711
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